第４号様式（第７関係 委任状）

  年  月  日

委   任   状

三重県知事 宛て

住所又は所在地

                      氏名又は名称及び

                      法人にあってはその代表者の氏名

私は、自己の所有する森林にかかる、三重県水源地域の保全に関する条例第 12条第１項

の規定に基づく届出を下記のとおり委任します。

１ 土地に関する事項

届出に関する土地の所在

届出に関する土地の権利の種別
□所有権   □地上権   □地役権

□使用貸借による権利    □貸借権

２ 届出を委任する者

氏名又は名称

（法人にあってはその代表者の氏名）

住所又は所在地

注意事項

１．この書面は森林所有者が記入すること。

２．本委任状により委任を受けた者は、その本人であることを証明する書類等を提示する

こと。